
ZARZĄDZENIE NR 22/FN/23 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmianw budzecie Gminyna 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 ze zm.), oraz § 7 pkt. 5 Uchwały Rady Gminy  Nr L/330/22  z dnia 29 grudnia 2022 roku  
(Uchwała budżetowa na 2023 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie       z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych   z realizacją      zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie      z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych    z realizacją     zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie      z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2023 po zmianach wynosi: Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów       43.049.634,66 zł  tego: dochody bieżące              33.240.395,66 zł,  dochody 
majątkowe           9.809.239,00 zł, 

2. po stronie wydatków     69.050.167,52 zł       z tego wydatki bieżące   33.596.802,52 zł,            wydatki 
majątkowe        35.453.365,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD308A8-D05B-42C6-AFBF-BE0735144823. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Uzasadnienie  

W Zarządzeniu Nr 22/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 listopada 2023 r., 

w załączniku Nr 1 i 2 do zarządzenia, dokonuje się następujących zmian,  

w dziale 600- transport i łączność- zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 6.841,38 zł 

przeznaczone na realizacje transportu na wybory zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.5.11.2023   

z MUW, w dziale 750 – administracja publiczna – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 

3.335,00 zł środki przeznaczone na realizacje zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.9.48.2023,    

w dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne   i ochrona przeciwpożarowa -  zwiększa się 

dochody  i wydatki o kwotę  32,,95  zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku za nadanie       

Nr PESEL zgodnie z ustawą o pomocy Ukrainie ,  

w rozdziale 852-pomoc społeczna zwiększ się dochody i wydatki o kwotę 4.087,00 zł z tego 

zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 270,00 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne określone w przepisach o świadczeniu opieki zdrowotnej zgodnie z pismem Nr 

WF-I.3112.17.106.2023, zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 2.796,00 zł na wypłatę 

zasiłków okresowych zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.17.109.2023,zwiększa się dochody i 

wydatki o kwotę 2.210,00 zł na dofinansowanie zasiłków stałych zgodnie z pismem              

Nr WF-I.3112.17.105.2023, zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 4.289,00 zł 

przeznaczonych na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej, w 

tym na wynagrodzenia dla pracowników socjalnych zgodnie z pismem                                   

Nr WF-I.3112.17.108.2023, zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 114,00 zł                        

z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenia pieniężne (300 zł) dla obywateli Ukrainy, 

w dziale 854-edukacyjna opieka wychowawcza- zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 

9.838,00 zł na pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z pismem Nr 

WF-I.3112.19.19.2023  

w dziale 855 – rodzina- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 225.568,00 z tego zwiększa 

się dochody i wydatki o kwotę 217.000,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych zgodnie z 

pismem Nr WF-I.3112.20.45.2023, zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 84,00 zł na 

realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny zgodnie z pismem Nr WF-

I.3112.20.48.2023, zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 7.319,00 zł  na opłacenie  

ubezpieczenia zdrowotnego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z 

pismem Nr WF.I.3112.20.46.2023  z MUW w Warszawie, zwiększa się dochody i wydatki o 

kwotę 1.165,00 zł z przeznaczeniem na  wypłatę świadczeń rodzinnych i obsługę tego zadania dla 

obywateli Ukrainy. 

Pozostałe zmiany dotyczą dostosowania planu do przewidywanego wykonania wydatków 

budżetowych 

 

                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                              Andrzej Żołyński 

.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD308A8-D05B-42C6-AFBF-BE0735144823. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                                            
                                                                                 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD308A8-D05B-42C6-AFBF-BE0735144823. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 421 541,72 2 414 700,34

Lokalny transport zbiorowy 24 541,72 17 700,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 041,72 4 200,34

750 Administracja publiczna 91 603,06 94 938,06

Urzędy wojewódzkie 89 603,06 92 938,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 603,06 92 938,06

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
196 249,41 196 282,36

Pozostała działalność 183 609,41 183 642,36

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

183 609,41 183 642,36

852 Pomoc społeczna 275 186,00 279 273,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

8 886,00 9 156,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 886,00 9 156,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
13 660,00 10 864,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 660,00 10 864,00

Zasiłki stałe 99 920,00 102 130,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

99 920,00 102 130,00

Ośrodki pomocy społecznej 75 443,00 79 732,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 443,00 79 732,00

Rozdział Paragraf Zmiana

-6 841,38

60004 -6 841,38

2010 -6 841,38

3 335,00

75011 3 335,00

2010 3 335,00

32,95

75495 32,95

2100 32,95

4 087,00

85213 270,00

2030 270,00

85214 -2 796,00

2030 -2 796,00

85216 2 210,00

2030 2 210,00

85219 4 289,00

2030 4 289,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 listopada 2023 r.

Zmiany w planie dochodów w 2023  roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD308A8-D05B-42C6-AFBF-BE0735144823. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 10 542,00 10 656,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

10 032,00 10 146,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 14 162,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00 14 162,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 000,00 14 162,00

855 Rodzina 3 251 619,00 3 477 187,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 200 983,00 3 417 983,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 183 000,00 3 400 000,00

Karta Dużej Rodziny 1 425,00 1 509,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 425,00 1 509,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

33 045,00 40 364,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 045,00 40 364,00

Pozostała działalność 16 166,00 17 331,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

16 166,00 17 331,00

42 833 291,09 43 049 634,66

85295 114,00

2100 114,00

-9 838,00

85415 -9 838,00

2030 -9 838,00

225 568,00

85502 217 000,00

2010 217 000,00

Razem: 216 343,57

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 7 319,00

85595 1 165,00

2100 1 165,00

85503 84,00

2010 84,00

85513 7 319,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD308A8-D05B-42C6-AFBF-BE0735144823. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 11 041,72

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 041,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 041,72

750 Administracja publiczna 89 603,06

75011 Urzędy wojewódzkie 89 603,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 603,06

855 Rodzina 3 220 453,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 185 983,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 183 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 425,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 425,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

33 045,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 045,00

4 371 268,39

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 7 319,00 40 364,00

Razem: 220 896,62 4 592 165,01

2010 84,00 1 509,00

7 319,00 40 364,00

2010 217 000,00 3 400 000,00

84,00 1 509,00

224 403,00 3 444 856,00

217 000,00 3 402 983,00

3 335,00 92 938,06

2010 3 335,00 92 938,06

2010 -6 841,38 4 200,34

3 335,00 92 938,06

-6 841,38 4 200,34

-6 841,38 4 200,34

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 22/Fn/23Wójta Gminy Somianka z dnia 30 listopada 2023 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD308A8-D05B-42C6-AFBF-BE0735144823. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 22 916 477,72

Lokalny transport zbiorowy 79 351,72

Zakup usług pozostałych 11 041,72

Administracja publiczna 5 298 852,52

Urzędy wojewódzkie 89 603,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 263,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 308,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 795,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 196 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 195 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 747 249,46

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 971,53

Składki na ubezpieczenia społeczne 543 000,00

Pozostała działalność 152 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 111 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
59 330,00

Wybory do Sejmu i Senatu 57 771,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 160,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 001,00

Zakup usług pozostałych 200,00

Podróże służbowe krajowe 300,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
431 476,41

Ochotnicze straże pożarne 232 867,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków w 2023  roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -6 841,38 22 909 636,34

60004 -6 841,38 72 510,34

4300 -6 841,38 4 200,34

750 3 335,00 5 302 187,52

75011 3 335,00 92 938,06

4010 2 790,00 72 053,06

4110 477,00 13 785,00

4120 68,00 1 863,00

75022 30 000,00 226 000,00

3030 15 000,00 210 000,00

4300 15 000,00 16 000,00

75023 -35 000,00 4 712 249,46

3020 -2 000,00 1 000,00

4040 -15 000,00 179 971,53

4110 -18 000,00 525 000,00

75095 5 000,00 157 000,00

3030 5 000,00 116 000,00

751 0,00 59 330,00

75108 0,00 57 771,00

4010 2 530,00 14 330,00

4110 621,44 2 621,44

4120 -26,54 223,46

4170 -660,00 3 500,00

4210 -1 964,90 1 036,10

4300 -200,00 0,00

4410 -300,00 0,00

754 32,95 431 509,36

75412 0,00 232 867,00

4110 -3 696,00 8 304,00

4170 3 696,00 73 696,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD308A8-D05B-42C6-AFBF-BE0735144823. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 183 609,41

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 049,41

Oświata i wychowanie 16 048 010,01

Szkoły podstawowe 11 441 972,69

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 189 790,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 698 688,56

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 210,44

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 192 700,00

Przedszkola 1 565 930,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 860,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 621 750,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 531 694,45

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 850,00

Zakup środków żywności 200 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

171 619,37

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 715,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 550,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 152 382,27

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 631,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 97 452,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 825,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 555 222,00

Ochrona zdrowia 290 684,73

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 283 684,73

Zakup usług pozostałych 78 684,73

Różne opłaty i składki 1 000,00

Pomoc społeczna 1 607 101,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

9 386,00

75495 32,95 183 642,36

4740 32,95 1 082,36

801 0,00 16 048 010,01

80101 -14 345,00 11 427 627,69

3020 1 266,00 191 056,00

4110 -7 150,00 691 538,56

4120 -4 656,00 81 554,44

4790 -3 805,00 3 188 895,00

80104 -12 663,00 1 553 267,50

4010 116,00 115 976,00

4790 -12 779,00 608 971,00

80148 15 100,00 546 794,45

4040 -50,00 12 550,00

4110 50,00 35 350,00

4120 100,00 4 950,00

4220 15 000,00 215 000,00

80149 5 223,00 176 842,37

3020 423,00 10 138,00

4790 4 800,00 117 350,00

80150 6 685,00 1 159 067,27

3020 4 490,00 40 121,00

4110 1 205,00 98 657,00

4120 -360,00 12 465,00

4790 1 350,00 556 572,00

851 0,00 290 684,73

85154 0,00 283 684,73

4300 -1 000,00 77 684,73

4430 1 000,00 2 000,00

852 4 087,00 1 611 188,00

85213 270,00 9 656,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD308A8-D05B-42C6-AFBF-BE0735144823. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 386,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
48 660,00

Świadczenia społeczne 48 660,00

Zasiłki stałe 104 920,00

Świadczenia społeczne 104 920,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 005 158,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 656 243,00

Zakup usług remontowych 14 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 000,00

Świadczenia społeczne 70 000,00

Pozostała działalność 10 542,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
9 846,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 44 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00

Stypendia dla uczniów 29 000,00

Rodzina 3 354 079,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 185 983,00

Świadczenia społeczne 2 799 083,00

Karta Dużej Rodziny 1 425,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 425,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

33 045,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 045,00

Pozostała działalność 16 166,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
15 695,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
471,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 199 231,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 92 000,00

Zakup usług pozostałych 92 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 561 500,00

Zakup usług remontowych 45 000,00

4130 270,00 9 656,00

85214 -2 796,00 45 864,00

3110 -2 796,00 45 864,00

85216 2 210,00 107 130,00

3110 2 210,00 107 130,00

85219 7 289,00 1 012 447,00

4010 4 289,00 660 532,00

4270 1 000,00 15 000,00

4300 2 000,00 22 000,00

85228 -3 000,00 67 000,00

3110 -3 000,00 67 000,00

85295 114,00 10 656,00

3290 114,00 9 960,00

854 -9 838,00 34 162,00

85415 -9 838,00 20 162,00

3240 -9 838,00 19 162,00

855 225 568,00 3 579 647,00

85502 217 000,00 3 402 983,00

3110 217 000,00 3 016 083,00

85503 84,00 1 509,00

4210 84,00 1 509,00

85513 7 319,00 40 364,00

4130 7 319,00 40 364,00

85595 1 165,00 17 331,00

3290 1 131,00 16 826,00

4740 34,00 505,00

900 0,00 3 199 231,00

90004 -1 986,00 90 014,00

4300 -1 986,00 90 014,00

90015 1 986,00 563 486,00

4270 1 986,00 46 986,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD308A8-D05B-42C6-AFBF-BE0735144823. Podpisany Strona 3



Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 115 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Zakup usług pozostałych 103 000,00

68 833 823,95

Andrzej Żółyński

90026 0,00 115 000,00

4170 1 000,00 13 000,00

4300 -1 000,00 102 000,00

Razem: 216 343,57 69 050 167,52

Wójt Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD308A8-D05B-42C6-AFBF-BE0735144823. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 11 041,72

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 041,72

Zakup usług pozostałych 11 041,72

750 Administracja publiczna 89 603,06

75011 Urzędy wojewódzkie 89 603,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 263,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 308,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 795,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
59 330,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 57 771,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 160,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 001,00

Zakup usług pozostałych 200,00

Podróże służbowe krajowe 300,00

855 Rodzina 3 220 453,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 185 983,00

Świadczenia społeczne 2 799 083,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 425,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 425,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

33 045,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 045,00

4 371 268,39

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 22/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 listopada  2023 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

-6 841,38 4 200,34

-6 841,38 4 200,34

4300 -6 841,38 4 200,34

3 335,00 92 938,06

3 335,00 92 938,06

4010 2 790,00 72 053,06

4110 477,00 13 785,00

4120 68,00 1 863,00

0,00 59 330,00

0,00 57 771,00

4010 2 530,00 14 330,00

4110 621,44 2 621,44

4120 -26,54 223,46

4170 -660,00 3 500,00

4210 -1 964,90 1 036,10

4300 -200,00 0,00

4410 -300,00 0,00

224 403,00 3 444 856,00

217 000,00 3 402 983,00

3110 217 000,00 3 016 083,00

84,00 1 509,00

4210 84,00 1 509,00

7 319,00 40 364,00

4130 7 319,00 40 364,00

Razem: 220 896,62 4 592 165,01

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD308A8-D05B-42C6-AFBF-BE0735144823. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/Fn/23 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów w 2023 roku
	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków w 2023 roku
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok
Paragraf
Zmiana


